



Hellre svanslös – än skolös

Lotta och Mirock missade Hubertusjakten

DEGERFORS

Efter nästan en timmes ritt från Ångebäck var det dags. Mastern Pirko Ahlberg kunde släppa loss fältet med ett femtontal rytta-re, där även pirkörerna Lotta Ågren och Anki Johansson ingick, på vägen ned mot sjön Lillvismen.

För de väntande där i skogen är synen och ljudet av alla stora hästekipage som kom stormande fram i galopp på skogsvägen storslagen och magnifik. Det handlar då om upploppet där det samlats gott om åskådare som ville se vem som först hittar rävs-vansen.

Årets Hubertusjakt, den första som arrangeras av det nybildade Degerfors Rid- och körsällskap, genomfördes i strålände väder på själva Hubertusdagen på lördagen. Det blåste lite, men vädret var klart och soligt.

– Tidigare år har Hubertus-jakten arrangerats av Gräsmossens stallklubb på den här platsen vid Lillvismen, men den är helt nedlagd nu, berättar Lena Jansson.

"Gått i gryt"

När ryttarna lugnat ned sina framstormade hästar så kom de ridande tillbaka och då är det Lena Jansson som har uppdraget att berätta för dem var de skall leta efter rävsvanen.

– Räven har gått i gryt, sä-

ger hon. Och det finns någonstans mellan vägen och de två små granarna så det är bara att börja leta.

Ett par tre minuter senare är det över. Svansen har hittats av Emma Eriksson.

– Den låg vid en av stenarna där borta, säger hon och pekar mot ången.

Emma är van Hubertusryttare. Hon tycker att det är jätteroligt att rida ut när det är så många som rider ut tillsammans och har också deltagit många gånger för på sin häst Sydney. Det här var dock första gången hon hitta-

de rävsvanen och den får hon nu förutom att hon får ett pris, behålla som en trofé.

En försmak

För Louisa Ahlberg är dagens Hubertusjakt väldigt spännande, lärorik och en försmak av morgondagen. Då skall hon och hennes pony Glader rida sin första Hubertusjakt. Den kommer att ridas runt Ångebäcks gård där även upploppet sker. Master vid den jakten är Sara Kvick med pikörerna är desamma som i stora jakten.

Text: MAIT EDLUND
Bild: KURT ENGSTRÖM



Fann svansen. Emma Eriksson på hästen Sydney var den som fångade räven. Beviset var rävsvanen som hon nu får behålla.

Fick ny sko. Innan upploppet så tappade Mirock skon och det gjorde att Lotta Ågren fick avstå från upploppet och ta hjälp av Roger Ahlberg att fixa en ny skog åt sin häst.